
  

お 客 様 各 位 

２０１7年 7月吉日 

ブラザー販売株式会社 

CS推進部 

レーザープリンター・複合機に関するお問い合わせ窓口変更のご案内 

拝啓 貴社益々ご隆昌の段、お慶び申し上げます。 

平素は当社商品の拡販ならびに、サービス活動にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

早速ながら、弊社コールセンターのレーザープリンター・複合機に関するお問い合わせ窓口を 

  2017年 7月 4日  より変更致しますので、ご案内させていただきます。 

これまでの複数窓口を纏め、1番号へ統一致しましたので、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象製品】 

レーザープリンター・複合機 

 

 

変更前のお問い合わせ窓口   変更後のお問合せ窓口 

0570-056781 

→ 0570-061020 
0570-056782 

050-3786-8871 

050-3786-8881 

 

以上 


